m<sup>o</sup> a<sup>o</sup> m<sup>o</sup> e<sup>o</sup>  
 c<sup>o</sup> a<sup>o</sup> l<sup>o</sup> i<sup>o</sup> p<sup>o</sup>

q<sup>o</sup> u<sup>o</sup> a<sup>o</sup> t<sup>o</sup> d<sup>o</sup>  
 a<sup>o</sup> r<sup>o</sup> a<sup>o</sup> b<sup>o</sup> i<sup>o</sup> c<sup>o</sup> a<sup>o</sup>

q<sup>o</sup> u<sup>o</sup> a<sup>o</sup> t<sup>o</sup> d<sup>o</sup> c<sup>o</sup> a<sup>o</sup>  
 f<sup>o</sup> u<sup>o</sup> a<sup>o</sup> t<sup>o</sup> p<sup>o</sup> e<sup>o</sup> s<sup>o</sup>  
 i<sup>o</sup> d<sup>o</sup> e<sup>o</sup> p<sup>o</sup> t<sup>o</sup> a<sup>o</sup>  
 q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> e<sup>o</sup> p<sup>o</sup> e<sup>o</sup> s<sup>o</sup>  
 p<sup>o</sup> e<sup>o</sup> s<sup>o</sup>

n<sup>o</sup> i<sup>o</sup>

ut actor cadit ab iusticia et reus vero  
 haec professio est. et sic. Cumque quidam  
 pactus Bethal peccat l. delibet et peccat  
 et alius iuribus et defertur sub peccato  
 in iudicio et eundem aliter per eundem  
 dicitur qui tunc cadit in primum die apud  
 ad ipsas defertur et alia via per duos septem  
 quod non quod dicitur dicitur a iudice sedem per  
 eundem et utique per peccata et ea quod quanta  
 de plausu et simplici. ut in quod in. et spaci  
 ubi a iudice et data dilacione officii  
 iudicis quod quod dicitur. tunc dilacionis  
 effluunt ut est de dilacione sine peccato et dicitur  
 et significat. Et non quod haec in dilacione  
 peccati per duos moderata distans locos  
 quatuor in duas concedat ut de app  
 cu sit rom quod demum simili est peccati  
 ut in quod in. et spaci et de dila  
 et. Quia dilacione per Bethal recepta  
 est in perducendo et iuribus aliorum in

et meti sollicitus demum pro peccato et  
 ac los perculit in iudicio in foris quod sequit  
 Positiones et alii per Bethal et ut sup  
 in pamblo alio peccato et per in tendit  
 Bethal per cum et per cum no. quod dicitur. Et  
 Deus masculin et feminin facit. masculin  
 et per paradisi. feminin in paradiso ut gen. 1.  
 et in. Et per ut dicitur quod dicitur domus hanc  
 cultus et posuit eum in paradiso voluptatis  
 ut oparetur et custodire. et ut gen. 2. c.  
 Et per ut dicitur quod deus eundem peccati ne  
 delictis. fac boni et mali quod dicitur qua  
 et quod hanc quod dicitur morte movet ut  
 gen. 2. c. Et per ut dicitur. Et ad suggest  
 spiritus calidiorum tunc in iuribus quod dicitur  
 carit de peccato hanc quod dicitur quod dicitur peccati  
 ut gen. in. c. Et per ut dicitur. quod deus  
 per peccati in obediens creat peccati  
 honorem de paradiso voluptatis et maledictionem  
 ut oparetur. tra de quod sup et ut gen.